23/02/2024 09:10 Prefeitura Municipal de Altaneira

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/76DEE9E3/03AFcWeA6sTIbeQZei-X9-y6MHI4fBjcdZkOYLVDgHdTHINV1BAV_kqZckb1UjXg… 1/1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°085/2024

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DO PROGRAMA
AVANÇAR E VALORIZAR A EDUCAÇÃO
ALTANEIRENSE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTANEIRA, ESTADO
DO CEARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
CONSIDERANDO a Lei nº 738 de 04 de abril de 2019, no
qual autoriza a criação do projeto Programa Avançar e
Valorizar a Educação Altaneirense.
RESOLVE:
Art. 1°. NOMEAR os membros da comissão referente ao
Programa Avançar e Valorizar a Educação Altaneirense,
compostas pelos seguintes membros:

Secretária Escolar:
Maria Eliane Soares Araujo - CPF: 874.194.243-49

Um Técnico da Secretaria de Educação:
Antonio Rodrigues da Silva - CPF: 785.204103-59

Um representante de pais de alunos:
Antonia Ismaria dos Santos - CPF: 050.560.013-76

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Paço da Prefeitura Municipal de Altaneira, em 01 de fevereiro
de 2024

FRANCISCO DARIOMAR RODRIGUES SOARES
Prefeito Municipal de Altaneira

Publicado por:
Vitoria Hellen Rufino Duarte

Código Identificador:76DEE9E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 02/02/2024. Edição 3389
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/